

**عنوان دستور العمل : نحوه نظارت اعضای هیات علمی بر فعالیت درمانی فراگیران**

دامنه کاربرد : بخش های بالینی - بخش های تشخیصی

هدف : اجرای منظم برنامه آموزشی در مرکز - دستیابی به اهداف آموزشی مرکز و سازمان های بالادستی - رضایت مندی بیماران و گیرندگان خدمت

کد دستور العمل: INS.EDO.113

تعداد صفحه : ۱ از ۲

شماره ویرایش : ۰۵

تاریخ ابلاغ : ۱۴۰۳/۰۶/۰۵

تاریخ آخرین بازنگری : ۱۴۰۳/۰۶/۰۵

تاریخ بازنگری بعدی : ۱۴۰۴/۰۶/۰۵

تعاریف : فراگیران: کلیه دستیاران ، دانشجویان و کارورزان رشته های پزشکی و پیراپزشکی در حال تعلیم در این مرکز را شامل می شود.

منابع و مراجع (مستندات و سوابق) مورد نیاز:

امکانات: فرم mini-cex مستندات گزارش معاونت آموزشی

مراجع: سنجه های اعتباربخشی ، سیاست و تجربه بیمارستان

کارکنان مرتبط: معاون آموزشی فراگیران، پزشک هیات علمی

شرح دستور العمل :

۱- در ابتدای ماه دفتر گروه اسامی دستیاران و کارورزان را به واحد آموزش بیمارستان ارسال می کند و اسامی توسط کارشناس آموزش به اطلاع اتندیگ رسانیده می شود.

۲- دستیاران برای یک دوره یک ماه و کارورزان برای یک دوره دو هفته ای در بیمارستان حضور پیدا می کنند و بر اساس اساتید هیات علمی گروه بندی می شوند.

۳- دستیاران و فراگیران قبل از راند روزانه یک بار کلیه بیماران بخش ها را بدون حضور اتندیگ ویزیت می کنند و دستورات اولیه و اورژانسی را اعمال می کنند .

۴- موردی که نیاز به اطلاع اورژانسی باشد تلفنی به پزشک معالج اصلی بیمار یا اتندیگ آنکال رسانده و دستورات جدید را اعمال می کنند.

۵- کلیه بیماران بستری روز قبل ، در گزارش صبحگاهی (با حضور کلیه فراگیران و حداقل ۲ نفر از اساتید) مطرح شده و مورد مشکل دار مفصلاً بحث می شود و درارتباط با نحوه درمان و خطاها و کمبودها اساتید توضیحات تکمیلی و آموزش های لازم را به فراگیران می دهند .

۶- در راند روزانه بخش های بالینی کلیه بیماران ، با حضور مستقیم اساتید و دستیاران و کارورزان ویزیت و راند خواهند شد . شرح حال و معاینه فراگیران مورد ارزیابی و بررسی روزانه قرار می گیرد ، دستورات آزمایشگاهی ، دارویی و... توسط اساتید کنترل شده و کمبودها ، خطاها و دستورات مورد بازبینی قرار می گیرد و آموزش های لازم صورت می پذیرد.



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی

جندی شاپور اهواز

مرکز آموزشی و درمانی شهید بقایی ۲

(دستور العمل)

مرکز تخصصی و فوق تخصصی
هماتولوژی، انکولوژی شهید بقایی ۲



عنوان دستور العمل: نحوه نظارت اعضای هیات علمی بر فعالیت درمانی فراگیران

دامنه کاربرد: بخش های بالینی - بخش های تشخیصی

هدف: اجرای منظم برنامه آموزشی در مرکز - دستیابی به اهداف آموزشی مرکز و سازمان های بالادستی - رضایت مندی بیماران و گیرندگان خدمت

کد دستور العمل: INS.EDO.113

تعداد صفحه: ۲ از ۲

شماره ویرایش: ۰۵

تاریخ ابلاغ: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵

تاریخ آخرین بازنگری: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵

تاریخ بازنگری بعدی: ۱۴۰۴/۰۶/۰۵

ادامه دستور العمل:

- ۷- در صورت نیاز به اقدامات عملی و پروسیجری شامل نمونه گیری مغز استخوان، رویت و بررسی لام خون محیطی، تزریقات نخاعی با حضور مستقیم و تحت نظر استاد توسط دستیاران و کارورزان مربوطه انجام شده و آموزش عملی داده می شود.
- ۸- در طول کشیک عصر و شب ارتباط با پزشک آنکال وجود دارد و آموزش و راهنمایی های لازم داده می شود و در صورت ضرورت اساتید بر بالین بیمار حاضر خواهند شد.
- ۹- در جلسات مورثالیتی ریپورت، گراند راند، چارت راند که به صورت منظم اجرا می شود آموزش به فراگیران داده شده و در خصوص سیر تشخیص و درمان بیماران بحث و مبادله علمی انجام می شود.
- ۱۰- جلسات کنفرانس های دستیاران، کارورزان و کارآموزان به طور منظم با حضور اتندینگ برگزار می شود.
- ۱۱- در جلسات ژورنال کلاب بحث و تبادل علمی بین فراگیران و اساتید در خصوص جدید ترین روش های تشخیص و درمان بیماران صورت می پذیرد.
- ۱۲- در انتهای دوره، امتحان عملی در قالب ارزیابی فعالیت های آموزشی و درمانی از تمام فراگیران گرفته می شود. (فرم های Mini-Cex)

تهیه کننده / تهیه کنندگان:	تایید کننده:	ابلاغ کننده:
مرضیه زاهدی (کارشناس آموزشی) هدا کردانی (کارشناس EDO)	دکتر تبنا وثوقی معاون آموزشی بیمارستان بقایی ۲	دکتر کیخایی دهدزی (ریاست بیمارستان)